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Dziś powracamy jeszcze na moment do zeszłej soboty – 16 maja 2026 roku i
urodzinowego happeningu, który zorganizowaliśmy z okazji 106. urodzin
naszego patrona – Leopolda Tyrmanda. W ramach zaplanowanych wydarzeń
odbył się audio happening pn.: „Mów do mnie szeptem”, w ramach którego
aktorzy Teatru Antrakt (za naszą namową) odczytali fragmenty powieści pt.:
„Siedem dalekich rejsów”, których akcja rozgrywa się w Darłowie. Na kanwie
właśnie tej powieści, w roku 1963 powstał film: „Naprawdę wczoraj” z młodą
Beatą Tyszkiewicz i Andrzejem Łapickim w rolach głównych.

Happening, o którym mowa odbył się przed siedzibą Darłowskiego Ośrodka Kultury i był
niczym innym jak słuchowiskiem realizowanym na żywo w obecności słuchaczy.
 Rewelacyjnie w rolę Ewy Kniazołęckiej wcieliła się Karolina Mrozińska natomiast dialogi
Jana Ronalda Nowaka odczytał perfekcyjnie Krzysztof Walków. By historia mogła być
spójna, o słowo narracji zadbała Magdalena Lokś.

I tak oto Tyrmand zmobilizował nas do wspólnej pracy twórczej, a jej efektem jest, nowe,
wartościowe słuchowisko. Ci, którzy byli… zasłuchali się w historii trzydniowego, krótkiego
i intensywnego romansu, który rozpoczął się dokładnie tam, gdzie bieg swój kończy
pociąg. Na peronie dworca w stylu pruskiej prowincji… w Darłowie.  

Darłowski Ośrodek Kultury pragnie serdecznie podziękować Teatrowi Antrakt za trud i
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odwagę podjęcia wyzwania jakim było stworzenie słuchowiska. W efekcie było balsamem
dla serca i uszu i dowodziło, że „wczoraj” bywa naprawdę bardzo niedaleko temu.

To było serio dobre!

Słuchowisko warte jest polecenia tym, którzy ewentualnie w planach mają organizację
wieczoru z twórczością Tyrmanda lub wspomnień o Darłowie. My wiemy jedno na pewno…
będziemy chcieli powtórzyć to we wrześniu br. w ramach projektu Pamięciownik Darłowo
2026. Zatem kto nie był a chciałby wysłuchać tego na żywo… to będzie ku temu okazja.
Informacje na ten temat opublikujemy na www.darlowo.pl oraz na naszym FB.

A już niebawem… Teatr Antrakt z „Wszyscy jesteśmy (nie)normali” wystąpi w ramach:
Media i Sztuka – na Starówce. Kiedy? 2 lipca 2026. Będzie to wieczór z teatrem na
leżakach, w samym sercu Darłowa. Informacje szczegółowe – już wkrótce.
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